Advierte el Despacho que mediante auto admisorio del 11 de marzo de 2016 (fol.
31), se ordenó a la parte actora que dentro del término de treinta (30) días de que
trata el artículo 178 del C.P.A.C.A., contados a partir de la notificación del referido
proveído, cancelara la suma de cuarenta y cinco mil pesos ($45.000) por concepto
de gastos ordinarios del proceso de conformidad con lo dispuesto en el numeral 4°
del artículo 171 del C.P.A.C.A.

No obstante lo anterior, advierte el Despacho que una vez vencido el término antes
señalado, la parte actora no canceló lo pertinente, motivo por el cual, se hace